# Dñica. III. post octa. Epipha.

Itē. 7 qdlibet. viij. q. v. in fieri est ali  
qd spūale. s. tristitia: 7 hoc erit in oibus  
dñarīs/etiā spiritibz. Est etiā aliqd  
corpale/qd est sine gnatione 7 corrupti  
one: vt turbatio capitis 7 oculoꝝ. 7 hoc  
etiā erit in hoibz dñarīs post resurre  
ctionē. Est etiā aliqd corpale qd habet  
generationē 7 corruptionē annexam: vt  
resolutio lachrymar. 7 hoc nō erit ces  
sante pmo motu/qd est ois gnationis et  
corruptōis causa. Stridor quoqz den  
tū eadē rōne sibi erit. vt pz in locis alle  
gatis: qz nō importat alteratōem/ s. so  
lum motū locale. sic capitis turbatio et  
oculoꝝ. ( Et dixit iesus cecurioni. Va  
de: et sicut creditisti fiat tibi ) q. d. fm  
Chry. fm fidei mensurā remetiet tibi  
( Et sanar' est puer ex illa hora ) Chry.  
Tibi velocitatē admirare: neqz em solū  
curare/ s. inopinare et in momēto rōis  
b. facere vturē chū ondebāt. Hec ille.  
Allegorice pz ex dictis.  
Anagogice pō fecit q in Capbarna  
um. i. in celo/ sanabit paralytis nostra:  
id est defectus corpalis: qz tunc refoꝝ  
mabit corpus hūilitatis nostre: fm illd  
Phyl. ij. Saluatorē expectamus zc.  
Moralit' aut docemur iuxta doctri  
nā Breg. di. Hic supbia nra retūdit: q  
in hoibz nō naturā q ad imaginē dei fa  
eri sum': sed honores 7 diuitias venera  
mur. Redēptor autē noster vt onderet  
qm q alta sūt hoibz/ scis despiciēda s:  
7 q despecta sūt hoibz/ scis despiciēda  
nō sūt. Ad fillū reguli ire noluit: ad ser  
uū aut cecurionis ire parus fuit. Hec il  
le. Itē moralit' sciēduz est q iste q erat  
suus 7 palyticus 7 male to: qbat / fecit  
petōrem. Nam petōr est suus diaboli 7  
petōz. iuxta illud. ij. Pet. ij. A q qz zc.  
7 Joā. viij. Omīs q facit petm zc. Est  
etiā paralytic'. nam paralytis est mor  
bus reddēs mēbra mollia 7 dissoluta/ 7  
dissipata. Silt' petōr est mollis cedens  
omī tentationi 7 aduersitat: 7 dissolu  
tus nō habēs vinculū timoris vel amo  
ris: 7 dissipat'. i. p'fract' / nullū bonū p  
postū valens retinere. Silt' etiā toꝝ  
tur in p'perts p curam supflua: 7 male  
toꝝquet in aduersis p'mpatiam: 7 pes

sime torquef int petā. iuxta illd Amb.  
Que pena gūior qz interi' vuln' p'cie.

## Dñica tertia post octa. Epi. Textus euāgel. Matt. viij.

**A**scendēte iesu in nau  
iculā securi sunt eū di  
scipuli eius: 7 ecce mor  
t' magn' fact' est in ma  
ri: ita vt nauicula operiret flu  
ctibz. Ipe hō dormiebat. Et ac  
cesserūt 7 suscitauerūt eum di  
centes: Dñe salua nos: pimus.  
Et dicit eis iesus. Quid timidi  
estis modice fidei: Tūc surgēs  
imperauit ventis et mari: 7 sa  
cta est tranquillitas magna. Por  
ro homines mirati sunt dicen  
tes. Qualis est hic: Quia venti  
et mare obediunt ei.